
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА

СДЮСШ)

ПРИКАЗ
с.Частые

17.04.2024 • №35

О присвоении юношеских 
спортивных разрядов

В соответствии с п. 7 ст. 22 Федерального закона № 329-ФЗ от 04.12.2007 
«О физической культуре и спорте в Российской Федерации, Положением № 
1255 от 19.12.2022 «О Единой Всероссийской спортивной квалификации» 
утвержденным приказом Министерства спорта России, Положением «О 
присвоении юношеских разрядов», утвержденного приказом ДЮСШ от 
15.05.2023 № 50, с положением о Проведении Кубка Большесосновского МО 
по лыжным гонкам, памяти Сергея Геннадьевича Складнева, Заслуженного 
тренера России

ПРИКАЗЫВАЮ:-

1. Присвоить «первый юношеский спортивный разряд» по виду спорта 
«лыжные гонки» следующим обучающимся:
1.1. Садиловой Ксении Николаевне, 2012 г.р.
1.2. Басалгину Дмитрию Денисовичу, 2015 г.р.
1.3. Жуланову Александру Андреевичу, 2015 г.р.

2. Присвоить «второй юношеский спортивный разряд» по виду спорта 
«лыжные гонки» следующим обучающимся:
2.1. Новикову Никите Дмитриевичу, 2015 г.р.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.


